
 

У К Р А Ї Н А 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 25 грудня 2014року             № 638 

 
 
 
Про погодження проекту рішення  
Кіровоградської міської ради  
«Про внесення змін до Статуту  
Кіровоградської музичної школи № 1  
імені  Г.Г. Нейгауза»  
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення Кіровоградської 
міської ради від 24 лютого 2014 року  № 2881 «Про перейменування площі 
Кірова, вулиць Дзержинського та Орджонікідзе», виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради «Про внесення 
змін до Статуту Кіровоградської музичної школи № 1 імені  Г.Г. Нейгауза», що 
додається. 

2. Відділу культури і туризму Кіровоградської міської ради забезпечити 
внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно з 
розподілом функціональних повноважень. 
 
 
 
Секретар міської ради        І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Чорна 24 25 70 
 



ПОГОДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
25 грудня 2014 року 
№ 638 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 
 
від «___» ___________  2015 року                  №_____ 
 
 

Про внесення змін до Статуту  
Кіровоградської музичної школи № 1  
імені  Г.Г. Нейгауза  
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 25  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення Кіровоградської 
міської ради від 24 лютого 2014 року № 2881 «Про перейменування площі 
Кірова, вулиць Дзержинського та Орджонікідзе» та від 27 жовтня 2011 року               
№ 865 «Про перейменування вулиць Карла Маркса, Леніна, Володарського та 
Поперечної 2-ї», Кіровоградська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до Статуту Кіровоградської музичної школи № 1 імені 
Г.Г.Нейгауза, затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради від                        
18 грудня 2007 року № 379, зареєстрованого державним реєстратором 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 07 листопада 2008 року                                          
№ 14441050002006233, а саме пункт 1.4 розділу 1 «Загальні положення» 
викласти в новій редакції: 

«1.4. Юридична адреса школи: 25006, місто Кіровоград, вулиця                                          
Віктора Чміленка, буд. 65 (місце розташування учбових корпусів за адресами: 
вул. Віктора Чміленка, буд. 65 – І корпус; вул. Дворцова, буд. 40а – ІІ корпус). 
Повна назва школи: Кіровоградська музична школа № 1 імені Г.Г. Нейгауза». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію 
Кіровоградської  міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної 
культури і спорту та молодіжної політики та  заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради згідно з розподілом функціональних 
повноважень.  

 

 
Секретар міської ради        І.Марковський 
 
 
Чорна 24 25 70 

 
 


